
ZARZĄDZENIE NR 94/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleszewie na 2020 rok wynikających ze zmian 

budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz 1542 ze zmianmi) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pleszewie informację  
o kwotach dochodów i wydatków wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
dokonanych: Zarządzeniem nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miastai Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 37/VIII/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2020, Uchwałą nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
Zarządzeniem nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
Zarządzeniem nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 84627ACB-0A58-452A-A678-0FE01A26881D. Przyjęty Strona 1



MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PLESZEWIE
Załącznik do zarządzenia Nr 94/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2020 r.
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 87 718,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 168,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 168,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 000,00

0830 Wpływy z usług 75 000,00

Razem: 87 718,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 84627ACB-0A58-452A-A678-0FE01A26881D. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 6 043 077,23

85202 Domy pomocy społecznej 987 887,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

987 887,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

39,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

570,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

180 105,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 105,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

306 200,00

3110 Świadczenia społeczne 306 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 013 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 012 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00

85216 Zasiłki stałe 1 532 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 532 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 569 091,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 550,00

3110 Świadczenia społeczne 13 022,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 336,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 972,33

4260 Zakup energii 15 706,00

4270 Zakup usług remontowych 11 825,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 549,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 998,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

1 874,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 972,00

4430 Różne opłaty i składki 425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 573,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 738,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 030,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 090,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 84627ACB-0A58-452A-A678-0FE01A26881D. Przyjęty Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 429 791,74

3110 Świadczenia społeczne 429 791,74

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 512 898,30

85395 Pozostała działalność 512 898,30

3119 Świadczenia społeczne 10 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 384,96

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 926,77

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 827,98

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 369,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 606,06

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 576,56

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

365,49

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 955,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 375,02

4287 Zakup usług zdrowotnych 126,42

4289 Zakup usług zdrowotnych 23,58

4307 Zakup usług pozostałych 177 750,32

4309 Zakup usług pozostałych 28 677,68

4417 Podróże służbowe krajowe 468,54

4437 Różne opłaty i składki 540,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 999,27

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186,39

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  94 172,78

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

17 565,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 186 583,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 186 583,00

3240 Stypendia dla uczniów 184 576,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 007,00

855 Rodzina 46 424 576,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 364 370,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 280,00

3110 Świadczenia społeczne 30 106 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 319,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 971,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 489,00

4260 Zakup energii 11 779,00

4270 Zakup usług remontowych 927,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 617,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 999,00

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 170,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 303,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 772,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 750,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 84627ACB-0A58-452A-A678-0FE01A26881D. Przyjęty Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 471 711,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 620,00

3110 Świadczenia społeczne 13 343 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 538,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 236,00

4260 Zakup energii 11 780,00

4270 Zakup usług remontowych 927,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 999,00

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 001,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 304,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 772,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15,00

4410 Podróże służbowe krajowe 99,00

85504 Wspieranie rodziny 1 335 855,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 372,00

3110 Świadczenia społeczne 1 191 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 894,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 010,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 027,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 057,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 818,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

630,00

85508 Rodziny zastępcze 81 772,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

81 772,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 56 668,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 56 668,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

113 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 400,00

Razem: 53 167 134,53

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 84627ACB-0A58-452A-A678-0FE01A26881D. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 94/VIII/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 17 kwietnia 2020 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 na podstawie pisma Dyrektora

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleszewie, informuje się jednostkę

o zmianie planu dochodów i wydatków na rok 2020.

Przyznane kwoty zapewniają wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, odpis na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych oraz wydatki na działalność bieżącą ww. jednostki.

Na podstawie tej informacji Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleszewie

dostosowuje plan finansowy do dokonanych zmian.

Id: 84627ACB-0A58-452A-A678-0FE01A26881D. Przyjęty Strona 1




